Probierpaket

Nr.1 6 Flaschen
1 x Trollinger Rotwein 1-lItr.
1 x Riesling Weisswein 1-Itr.
1 x Trollinger trocken 0,75-1tr.
1 x Blanc-de-Noir Trollinger weil3 0,75-1tr.
1 x Muskat-Trollinger Premium 0,75-Itr.

1 x Lampenfielber Weisswein 0,75-ltr.

Komplettpreis incl. Versandkosten: 38, 00 €
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Probierpaket

Nr. 2 12 Flaschen
2 x Trollinger-Lemberger 1-Itr.
1 x Riesling Weisswein 1-Itr.
2 x Lemberger Spitlese 0,75-Itr.
1 x Muskat-Trollinger Premium 0,75-1tr.
1 x Dornfelder Barrique 0,75-1tr.
1 x Muskat-Trollinger Rosé 0,75-1tr.
2 x Lemberger trocken 0,75-Itr.
1 x Blanc-de-Noir Trollinger weify 0,75-1tr

1x Lampenfieler Weisswein 0,75-ltr.
Komplettpreis incl. Versandkosten: 80, 00 €

WAS SIE WISSEN SOLLTEN:

Als Pfand berechnen wir --,05 € fiir 1-Ltr.—
Flaschen und 1,50 € fiir Leihkisten.

Die Preise verstehen sich ab Keller Heilbronn,
Eigenzufuhr unter Kostenberechnung (ca. 10 Cent /
Flasche) in einige Regionen Deutschlands nach
Absprache moglich.

Weinversand durch DHL/DPD in Versandkartons
zu 1/2/3/6 und 12 Fl.. Versandkarton zum
Selbstkostenpreis, zzgl Portokosten

ler: 1,20 + 5,50 € 2er: 1,70 + 6,90 €

3er: 1,70 + 9,50 € 6er: 2,70 + 9,50 €
12er: 4,80 + 10,30 € 18er: 7,50 + 10,90 €

Geschenkkartons halten wir in verschiedenen Gré3en
und Mustern fiir Sie bereit, z.B.:
Geschenkkarton 3 Fl.: 4,20 €
6 FL.: 8,50 €
Der Rechnungsbetrag ist innerhalb von 14 Tagen
ab Rechnungsdatum ohne Abzug zur Zahlung
fallig. Die Weine bleiben bis zur vollstindigen
Bezahlung unser Eigentum.

Verkaufszeiten/Weinproben: nach Vereinbarung

RAFFELTER STE/IGE 30

74076 HEILBRONN A.N.

Telefonn: (07131) 173971
Telefax: (07131) 7451806

wwwswengurl—lampe.de
kontakt@weinguwt-Llampe.de
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Rotwein

1-Ltr.-Flasche

EUR EUR
netto brutto
2022 Trollinger 4,37 5,20
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung
2021/ Trollinger mit Lemberger 4,37 5,20
2022 2021: Auszeichnung: Goldene Preismiinze, Wiirtt. Weinpridmierung

2022: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpriamierung

2020/ Trollinger trocken
2022 Qualitéitswein Premium 1-Stern

0,75-Ltr.-Flasche

4,45 5,30
(1-ltr = €7,07)

2020: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2020 Trollinger mit Lemberger trocken 4,45 5,30

Qualitidtswein

Auszeichnung: Silberrand, Wiirtt. Weinpridmierung

2022 Lemberger mit Trollinger

Qualitdtswein fruchtig

2020/ Lemberger trocken
2022 Qualitidtswein

(1-ltr = €7,07)

4,45 5,30
(I-ltr = €7,07)
4,45 5,30
(I-ltr = €7,07)

2020: Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2021 Lemberger Spitlese trocken

Pridikatswein
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpramierung

2017 Dornfelder
Qualitdtswein

2021 Muskat-Trollinger

Qualitiitswein Premium 2-Sterne
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

2022 — Rotwein

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette
Auszeichnung: Silberrand, Wiirtt. Weinpriamierung

Unser Sekt

2020 Trollinger-Rosé-Sekt
trocken oder extra-trocken

6,72 8,00

(I-ltr = € 10,67)
4,29 5,10

(I-ltr = € 6,80)
5,71 6,80

(I-ltr = €9,07)

5,71 7,20
(1-ltr = € 9,60)

10,50 12,50

(I-ltr = € 16,67)

Traubensaft rosé vier. 378 45

Weifiwein

2021

2022

2022

2020

2021

2021

2017

2021/

2023

2022

2023

Eichenholzfafiausbau

Miiller-Thurgau
Kerner

Riesling trocken
Riesling

Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpridmierung

Riesling trocken
Qualitéitswein Premium 1-Stern

Riesling
Qualitéitswein Premium 1-Stern

Miiller-Thurgau
Qualitidtswein

Gewiirztraminer
Qualit'aitswein Premium 2-Sterne

— Weillwein

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinprimierung

1-Ltr.-Flasche

news  bouti
420 5,00
420 5,00
437 520
437 520

0,75-Ltr.-Flasche
4,45 5,30
(1-ltr = €7,07)

4,45 5,30
(I-tr = €7,07)
4,20 5,10
(I-lr = € 6,80)
6,72 8,00
(I-ltr = € 10,67)
5,71 7,20
(I-ltr = € 9,60)

— WeiBwein trocken 6,72 8,00

Qualitdtswein mit Kiinstleretikette

im Barrique

2020

2022

2020

Dornfelder Rotwein —trocken-

Qualitdtswein
Auszeichnung: Goldrand, Wiirtt. Weinpriamierung

Lemberger Rotwein —trocken-
Qualitidtswein

Kerner WeiBwein —trocken-
Qualitdtswein

(I-ltr = € 9,60)

0,75-Ltr.-Flasche
7,98 9,50
(1-ltr = €12,67)

9,08 10,80
(I-ltr = € 14,40)

7,98 9,50
(1-ltr = € 12,67)

Auszeichnung: Goldene Preismiinze Wiirtt. Weinpramierung

Weif} aus Rot

2020 Blanc-de-Noir Trollinger

Qualit'aitswein Premium 1-Stern

5,71 6,80
(I-ltr= €9,07)

Roséwein

2022 Muskat-Trollinger Rosé

Qualitdtswein

0,75-Ltr.-Flasche

EUR EUR
netto brutto
5,71 6,80

(I-ltr = €9,07)

1-Ltr.-Flasche

...... Trollinger Rosé 4,37 5,20
Qualitdtswein
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